

## Pachet papetarie

I.D.: 89581068

Data publicarii 20.11.23 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 4.596,95 RON - 4.596,95 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Cod\_Articol Part\_Description Cantitate U\_M Pret\_Unitar Pret\_Extins PFLW582991 FLOW PACK B2P ECOBALL 1.0 ALBASTRU 4/SET PILOT 10 SET 9 90 VB43538 DVD-R VERBATIM 16X 4.7GB 25BUC/BULK PRINTAB 4353 1 BUL 42.24 42.24 PWLT586579 PACHET BEGREEN B2P ECOBALL 1.0MM 10 ALBS+10 REZ 2 CUT 21 42 ESS17786 DISPENSER 50 FOLII PROTECTIE 46MICR ESSELTE 1 BUC 31.93 31.93 DNOK104401S100B FOLIE PROT DOC A4 CRISTAL 90MICR 100/SET NOKI 1 SET 46.41 46.41 GR-12-W-EP CALCULATOR CASIO BIROU 12 DIGITS GR-12-W-EP 1 BUC 50.24 50.24 DSEC002V100 SNUR TEXTIL 10MM VERDE PENTRU ECUSON 100/SET 1 SET 42.84 42.84 DNOK20120350SET DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALBASTRU 50/SET N 3 SET 34.73 104.19 3M50819X33 BANDA ADEZIVA 19MMX33M SCOTCH 3M508 3 BUC 3.22 9.66 XP96612 BIBLIORAFI A4 7.5CM CARTON MARMORAT XPRIME 50 BUC 5 250 PBRG-10F-LL-BG PIX REXGRIP RETRACTABIL 0.7 ALBASTRU BEGREEN 5 BUC 5.08 25.4 DLOG910003357 MOUSE CU FIR OPTIC LOGITECH B100 NEGRU 1.8M 2 BUC 51.54 103.08 DKJT037H BUZUNAR PVC PT CARDURI 95X58MM CRISTAL CU FERM. 3 SET 18.26 54.78 88291654C HARTIE COP. A4 80G/MP 500 COLI/TOP NIVEUS FIT+ 5 5 CUT 77.25 386.25